保存年限:

## 教育部 函

地址:10051臺北市中山南路5號

聯絡人: 蔡宛霖 電話: 02-7712-9023

Email: mow1861@mail.moe.gov.tw

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國108年7月15日

發文字號:臺教資(五)字第1080102431號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:參賽情況彙整(依縣市)、未報名學校、已報名未達門檻1%學校、已報名且達門

檻學校 (108071500032\_1080102431\_Attach1.pdf,

108071500032\_1080102431\_Attach2.pdf,

主旨:檢送「108年度校園雲端發票e起來」競賽活動6月份現況 統計表(詳附件),惠請貴校踴躍參與並鼓勵學生參賽以爭 取佳績,請查照。

## 說明:

- 一、依據財政部108年7月10日台財資字第1080002104A號函辦理。
- 二、旨揭活動競賽期間自本年3月16日至10月31日止,截至7月 1日止,全國大專校院已超過半數參與本活動,惟平均每 學校參與人數約60人、報名參賽學校參與率達門檻者約27 %,相關統計表如下:
  - (一)活動競賽現況統計表:依縣市彙整參賽學校數、參賽人 數及雲端發票張數(附件1)。
  - (二)尚未報名學校(附件2)及參與率未達門檻學校(附件3): 本活動學校推動獎最高獎金新臺幣10萬元,得獎資格需 於活動網站報名,且參與率需達門檻值以上。惠請未報 名學校踴躍報名參賽,並加強宣導學生參賽提高參與率 ,以爭取學校榮譽及獎金。
  - (三)已報名學校且參與率達門檻值學校(附件4),請加強宣 導參賽者以載具儲存雲端發票爭取佳績,提升活動效 益。
- 三、另外,統一發票自本年9-10月期開始,每期針對雲端發票

收文文號: 1080007398

加開40萬組5百元獎,專屬獎金由4千5百萬元增加至2億4千5百萬元(百萬元獎-15組、2千元獎-1萬5千組,5百元獎-40萬組),中獎機率大幅提高,請協助轉知學生及教職員工以激勵踴躍參與本活動。

四、活動相關資訊請參考活動網站(https://www.einvoice178 .nat.gov.tw)。

正本:各公私立大專校院

副本:財政部電子公

2019/07/15 16:44:5

## 報名參與率違標-大學校院組

発血治療	
董中市 國立蓋灣禮所運動大學 報名 8.00% 3.100 268 248 20 9.350 4 靈中市 國立蓋中村技大學 報名 6.40% 13.565 886 868 18 24,910 1 1 董中市 達甲大學 報名 1.93% 20.812 460 402 58 15,107 2 靈中市 中臺科技大學 報名 1.28% 8.685 111 111 0 2.153 12 靈中市 中國醫療大學 報名 1.08% 7,425 80 80 0 5.894 5 靈中市 國立中興大學 報名 1.01% 14,884 164 151 13 11,306 3 董中市 國立灣大學 報名 2.98% 8.655 287 258 29 10,205 1 基隆市 超立臺灣海洋大學 報名 1.90% 3,732 92 71 21 2,579 2 臺南市 超交替技大學 報名 1.58% 1,650 35 26 9 848 9 新北市 並是科技大學 報名 2.45% 11,509 305 282 23 15,053 2 新北市 並是科技大學 報名 1.06% 25,343 270 269 1 22,811 1 夏蘭縣 國池宣蘭大學 報名 1.65% 3,696 57 57 0 2,679 1 宣蘭縣 國池宣蘭大學 報名 1.54% 3,696 57 57 0 2,679 1 宣蘭縣 國池宣蘭大學 報名 1.54% 3,696 57 57 0 2,679 1 宣蘭縣 國池宣蘭大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3 北西 大學 報名 1.43% 6,635 102 95 7 2,033 8 林陽市 大學 報名 1.06% 16,189 189 172 17 14,687 1 北西 大學 報名 1.06% 16,189 189 172 17 14,687 1 北西 大學 報名 1.642 3 新竹市 大學 報名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 報名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.23% 6,267 81 77 4 1,642 3 北西 大學 和名 1.249 12	國排名張數)
<ul> <li>蓋中市 國立臺中科技大學 報名 6.40% 13,565 886 868 18 24,910 1</li> <li>蓋中市 達甲大學 報名 1.93% 20,812 460 402 58 15,107 2</li> <li>蓋中市 中國科技大學 報名 1.28% 8.685 111 111 0 2,153 12</li> <li>蓋中市 剛國黃大學 報名 1.08% 7,425 80 80 0 5,894 5</li> <li>蓋中市 國立中興大學 報名 1.01% 14,884 164 151 13 11,306 3</li> <li>基隆市 國立臺灣海洋大學 報名 2.98% 8,655 287 258 29 10,205 1</li> <li>基隆市 國立臺灣海洋大學 報名 1.90% 3,732 92 71 21 2,579 2</li> <li>臺南市 南榮科技大學 報名 1.58% 1,650 35 26 9 848 9</li> <li>★</li> <li>★</li></ul>	8
<ul> <li>蓋中市 國立臺中科技大學 報名 6.40% 13,565 886 868 18 24,910 1</li> <li>蓋中市 達甲大學 報名 1.93% 20,812 460 402 58 15,107 2</li> <li>蓋中市 中國科技大學 報名 1.28% 8.685 111 111 0 2,153 12</li> <li>蓋中市 剛國黃大學 報名 1.08% 7,425 80 80 0 5,894 5</li> <li>蓋中市 國立中興大學 報名 1.01% 14,884 164 151 13 11,306 3</li> <li>基隆市 國立臺灣海洋大學 報名 2.98% 8,655 287 258 29 10,205 1</li> <li>基隆市 國立臺灣海洋大學 報名 1.90% 3,732 92 71 21 2,579 2</li> <li>臺南市 南榮科技大學 報名 1.58% 1,650 35 26 9 848 9</li> <li>★</li> <li>★</li></ul>	
<ul> <li>蓋中市 達甲大學 報名 1.93% 20,812 460 402 58 15,107 2</li> <li>蓋中市 中蓋科技大學 報名 1.28% 8,685 111 111 0 2,153 12</li> <li>蓋中市 中國醫療大學 報名 1.08% 7,425 80 80 0 5,894 5</li> <li>蓋中市 即國中央大學 報名 1.01% 14,884 164 151 13 11,306 3</li> <li>基隆市 國立中國大學 報名 2.98% 8,655 287 258 29 10,205 1</li> <li>基隆市 經國管理暨健康學院 報名 1.90% 3,732 92 71 21 2,579 2</li> <li>基隆市 經國管理暨健康學院 報名 1.58% 1,650 35 26 9 848 9</li> <li>新北市 数理科技大學 報名 1.58% 1,650 35 26 9 848 9</li> <li>新北市 該理科技大學 報名 1.53% 4,366 72 67 5 685 13</li> <li>新北市 淡江大學 報名 1.06% 25,343 270 269 1 22,811 1</li> <li>直蘭縣 蘭陽技術學院 報名 9,66% 921 90 89 1 1,154 2</li> <li>直蘭縣 國立宣蘭大學 報名 1.54% 3,696 57 57 0 2,679 1</li> <li>宜蘭縣 國立宣蘭大學 報名 1.46% 5,470 89 80 9 1,019 3</li> <li>基</li></ul>	11
臺中市     中臺科技大學     報名     1.28%     8,685     111     111     0     2,153     12       臺中市     國立中興大學     報名     1.08%     7,425     80     80     0     5,894     5       臺中市     國立中興大學     報名     1.01%     14,884     164     151     13     11,306     3       昼屋市     國立臺灣海洋大學     報名     2.98%     8,655     287     258     29     10,205     1       昼屋市     經國管理鹽健康學院     報名     1.90%     3,732     92     71     21     2,579     2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     鼓理科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     鼓理科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     淡江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       夏寶縣     蘭港技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國立宣蘭縣     銀名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679 <td>1</td>	1
臺中市     中國醫藥人學     報名     1.08%     7,425     80     80     0     5,894     5       臺中市     國立中興大學     報名     1.01%     14,884     164     151     13     11,306     3       基隆市     國立臺灣海洋大學     報名     2.98%     8,655     287     258     29     10,205     1       基隆市     經國管理暨健康學院     報名     1.90%     3,732     92     71     21     2,579     2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     鼓理科技大學     報名     1.58%     1,509     305     282     23     15,053     2       新北市     英理科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     凌江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       夏蘭縣     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     長康科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,0	4
臺中市     國立中興大學     報名     1.01%     14,884     164     151     13     11,306     3       昼     國立臺灣海洋大學     報名     2.98%     8,655     287     258     29     10,205     1       基隆市     經國管理暨健康學院     報名     1.90%     3,732     92     71     21     2,579     2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     数理科技大學     報名     2.45%     11,509     305     282     23     15,053     2       新北市     並與科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     淡江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       臺蘭縣 營德學院院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國內宣蘭, 佛大大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       北國國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3 </td <td>58</td>	58
基隆市   國立臺灣海洋大學   報名   2.98%   8.655   287   258   29   10,205   1     基隆市   經國管理暨健康學院   報名   1.90%   3,732   92   71   21   2,579   2	21
基隆市     經國管理暨健康學院     報名     1.90%     3,732     92     71     21     2,579     2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     致理科技大學     報名     2.45%     11,509     305     282     23     15,053     2       新北市     变理科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     淡江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       畫     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       畫     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884<	7
基隆市     經國管理暨健康學院     報名     1.90%     3,732     92     71     21     2,579     2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     致理科技大學     報名     2.45%     11,509     305     282     23     15,053     2       新北市     变理科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     淡江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       畫     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       畫     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884<	
2       臺南市     南榮科技大學     報名     1.58%     1,650     35     26     9     848     9       新北市     致理科技大學     報名     2.45%     11,509     305     282     23     15,053     2       新北市     華夏科技大學     報名     1.53%     4,366     72     67     5     685     13       新北市     淡江大學     報名     1.06%     25,343     270     269     1     22,811     1       臺蘭縣     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77	9
### 1,509 ###	52
### 1,509 ### 1,509 ### 1,509 ### 1,509 ### 1,505 ###	
新北市 華夏科技大學 報名 1.53% 4,366 72 67 5 685 13 新北市 淡江大學 報名 1.06% 25,343 270 269 1 22,811 1  夏	101
新北市 華夏科技大學 報名 1.53% 4,366 72 67 5 685 13 新北市 淡江大學 報名 1.06% 25,343 270 269 1 22,811 1  夏	
新北市	5
3       宣蘭縣     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     佛光大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       水園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       五     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	107
宣蘭縣     蘭陽技術學院     報名     9.66%     921     90     89     1     1,154     2       宣蘭縣     佛光大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	2
宣蘭縣     佛光大學     報名     1.54%     3,696     57     57     0     2,679     1       宣蘭縣     國立宣蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       麦     新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	
宜蘭縣     國立宜蘭大學     報名     1.46%     5,470     89     80     9     1,019     3       桃園市     新生醫護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	88
3       桃園市     新生體護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       3     新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	51
桃園市     新生體護管理專科學校     報名     3.65%     6,058     240     221     19     4,705     4       桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	95
桃園市     長庚科技大學     報名     1.43%     6,635     102     95     7     2,033     8       桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	
桃園市     中原大學     報名     1.06%     16,189     189     172     17     14,687     1       新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3	29
3     新竹縣     大華科技大學     報名     3.67%     2,019     77     74     3     1,884     2       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3       1	61
1       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3       1	6
1       新竹市     中華大學     報名     1.23%     6,267     81     77     4     1,642     3       1	
1	65
1	
<b>1</b> 雲林縣 國立雲林科技大學 報名 2.55% 9,732 287 248 39 18,120 1	73
雲林縣 國立雲林科技大學 報名 2.55% 9,732 287 248 39 18,120 1	
	3
雲林縣 國立虎尾科技大學 報名 1.59% 10,328 178 164 14 9,740 2	10
2	
屏東縣 國立屏東大學 報名 1.19% 8,969 109 107 2 5,600 1	23
屏東縣 國立屏東科技大學 報名 1.02% 11,122 130 113 17 3,976 2	34
2	
花蓮縣 慈濟科技大學 報名 5.57% 2,979 180 166 14 3,229 2	43
花蓮縣 國立東華大學 報名 2.72% 9,928 286 270 16 8,980 1	13
花蓮縣 慈濟大學 報名 1.68% 3,448 62 58 4 820 3	104
3	
臺東縣 國立臺東大學 報名 1.77% 4,583 97 81 16 2,201 1	57
1	$\overline{}$
金門縣 國立金門大學 報名 6.48% 4,303 281 279 2 6,245 1	20
1	$\overline{}$
30	

		1	08年校		後票e起來 院組-報名		衣縣市別)			
縣市名稱	學校名稱	108年 報名情形	參與率	學生總數	參賽總人數	參賽學生數	参賽教職員數	累計發票數	依縣市排名 (總張數)	依全國排名 (總張數)
臺北市	中國科技大學	報名	0.68%	9,972	74	68	6	1,956	,	,
臺北市	國立臺北護理健康大學	報名	0.50%	5,247	27	26	1	1,457	14	79
臺北市	國立陽明大學	報名	0.44%	4,334	25	19	6	1,575	12	75
臺北市	國立臺北教育大學	報名	0.38%	5,814	26	22	4	1,354	15	81
臺北市	東吳大學	報名	0.27%	15,665	45	42	3	4,251	5	32
臺北市	中國文化大學	報名	0.21%	25,225	56	54	2	6,990	3	18
臺北市	中華科技大學	報名	0.21%	5,810	13	12				
臺北市	實踐大學	報名	0.17%	13,968	30	24	6	2,269	9	55
臺北市	國立臺灣科技大學	報名	0.13%	11,137	16	15	1	. 483	19	116
臺北市	國立臺北藝術大學	報名	0.10%	3,072	3	3	0	108	23	138
<u>10</u>										
臺中市	國立臺中教育大學	報名	0.93%			46				
	領東科技大學	報名	0.73%			75				
	靜宜大學	報名	0.67%			81	1		14	
	朝陽科技大學	報名	0.47%			74	7	-,	6	
	亞洲大學	報名	0.47%			55	14	-	10	
臺中市	中山醫學大學	報名	0.30%			21	1			
	東海大學	報名	0.28%			45				
	弘光科技大學	報名	0.25%			32	24			
	修平科技大學	報名	0.21%			10				
臺中市	國立勤益科技大學	報名	0.19%		22	21	1		13	
臺中市	僑光科技大學	報名	0.12%	10,970	13	13	0	907	16	98
<u>11</u>										
基隆市 	崇右影藝科技大學	報名	0.04%	2,415	6	1	5	295	3	128
臺南市	南臺科技大學	報名	0.96%	18,622	184	178	6	9,188	1	. 12
臺南市	敏惠醫護管理專科學校	報名	0.39%	3,869	15	15	0	135	14	136
臺南市	國立臺南護理專科學校	報名	0.36%	1,958	8	7	1	. 213	11	. 132
臺南市	國立成功大學	報名	0.33%	21,276	81	71	10	6,863	2	19
臺南市	國立臺南藝術大學	報名	0.32%	1,564	5	5	0	202	12	133
臺南市	台南應用科技大學	報名	0.15%	12,731	23	19	4	1,294	5	84
臺南市	崑山科技大學	報名	0.13%	11,677	17	15	2	1,752	4	69
臺南市 8	中華醫事科技大學	報名	0.05%	9,162	6	5	1	. 1,140	7	89
高雄市	國立高雄大學	報名	0.72%	5,565	40	40	0	3,839	3	36
高雄市	國立中山大學	報名	0.57%			54		-,		
高雄市	樹德科技大學	報名	0.55%			58				
高雄市	國立高雄科技大學	報名	0.33%			90		-		
高雄市	國立高雄餐旅大學	報名	0.33%			17	7			
高雄市	義守大學	報名	0.15%			23				
高雄市	樹人醫護管理專科學校	報名	0.11%						11	
	輔英科技大學	報名	0.07%			7				
高雄市	東方設計大學	報名	0.00%							
9		тк ы	0.0070	2,002						101
新北市	真理大學	報名	0.56%	6,204	36	35	1	1,267	10	85
新北市	景文科技大學	報名	0.55%							
	亞東技術學院	報名	0.49%							
	輔仁大學	報名	0.40%							
	耕莘健康管理專科學校	報名	0.27%							
	東南科技大學	報名	0.25%							
	華梵大學	報名	0.16%							
	醒吾科技大學	報名	0.15%							
	聖約翰科技大學	報名	0.13%							
	黎明技術學院	報名	0.10%							
新北市	臺北基督學院	報名	0.00%	-7						
<u>11</u>										
宜蘭縣 <u>1</u>	聖母醫護管理專科學校	報名	0.36%	2,777	10	10	0	300	4	127
	健行科技大學	報名	0.94%	11,333	119	107	12	8,374	2	16
	元智大學	報名	0.74%							
桃園市	長庚大學	報名	0.64%							
	龍華科技大學	報名	0.33%							
	國立中央大學	報名	0.33%							
桃園巾								_,,		
桃園市 桃園市	萬能科技大學	報名	0.30%	10,380	34	31	3	1,973	9	63

## 大專校院組-報名參與率低

松田士	国立脚套土鱼	報名	0.000/	2 465	2	2	1	221	11	120
桃園市	國立體育大學		0.08%	2,465	3	2	1	231	11	130
桃園市	南亞技術學院	報名	0.07%	3,010	4	2	2	74	12	142
	9	#D. 69	0.0161	10.202	105	100		2745		
新竹縣	明新科技大學	報名	0.81%	12,392	103	100	3	2,743	1	49
	1									
苗栗縣	育達科技大學	報名	0.83%	4,840	45	40	5	447	2	117
苗栗縣	國立聯合大學	報名	0.77%	7,622	60	59	1	4,515	1	30
	2									
南投縣	國立暨南國際大學	報名	0.53%	6,200	37	33	4	2,202	1	56
南投縣	一貫道崇德學院	報名	0.00%	28	0	0	0	0	3	151
	2									
彰化縣	大葉大學	報名	0.96%	10,311	114	99	15	3,106	3	44
彰化縣	中州科技大學	報名	0.40%	3,274	19	13	6	807	4	106
彰化縣	國立彰化師範大學	報名	0.28%	8,333	51	23	28	4,211	1	33
彰化縣	明道大學	報名	0.10%	3,913	4	4	0	3,715	2	37
彰化縣	建國科技大學	報名	0.07%	7,545	5	5	0	424	5	120
	<u>5</u>									
新竹市	國立交通大學	報名	0.95%	14,271	174	136	38	8,722	1	14
新竹市	元培醫事科技大學	報名	0.54%	6,292	44	34	10	839	4	103
新竹市	國立清華大學	報名	0.47%	16,657	97	79	18	5,716	2	22
新竹市	玄奘大學	報名	0.05%	3,674	3	2	1	82	5	140
	4									
雲林縣	環球科技大學	報名	0.94%	4,776	46	45	1	868	3	100
	1									
嘉義縣	國立中正大學	報名	0.23%	11,328	28	26	2	1,793	1	66
嘉義縣	稻江科技暨管理學院	報名	0.17%	2,334	4	4	0	592	2	111
	2									
屏東縣	美和科技大學	報名	0.30%	7,403	25	22	3	1,585	3	74
屏東縣	慈惠醫護管理專科學校	報名	0.04%	5,040	2	2	0	115	5	137
	2	1	1 1 1 1 1	.,						
花蓮縣	臺灣觀光學院	報名	0.27%	751	2	2	0	6	4	150
	1	1	1 = 1 / (							
澎湖縣	國立澎湖科技大學	報名	0.73%	3,025	22	22	0	1,572	1	76
	1	1.2.2.4	5.7 6.76	-,020			-	_,,,,,		,,,
8.	1									
<u> </u>	=1									

	108年校園雲端發票e起來競賽現況統計表 (依縣市)									統計區間:108/3/16~108/7/1			
			<b>0</b> 10			- 84		NOW N.I.	200	***********			
		經數	参養数	参簽比例	總數 (C)	参賽數 (D)	學校參與率	参賽數	累計張數	平均張數			
	₩35市	(A) 27	(B) 11	(B/A) 41.00%	259,421	759	(D/C) 0.29%	(E) 62	(F)	(F/C) 0.2			
ļ	要心中 器中市	17	17	100.00%	186,363	2,333	1.25%	161	62,346 97,318	0.5			
ļ	基隆市	3	3	. Leaves and a second	14,802					0.3			
		15	9	100.00%	120,215	330	2.23%	55	13,079	*************			
ķ	<b>繁育</b> 市		9	60.00%	143,816	505	0.42%	38	27,990	0.2			
į.	高雄市	18 22		50.00%	158,345	365	0.25%	60	28,805	0.			
Ę	新北市		14 4	64.00%	12,864	955	0.60%	82	61,695	0.			
ļ	<b>無關縣</b>	4 12	12	1.00.00%		236	1.84%	10	5,152				
	桃園市	12		100.00%	101,858	830	0.82%	97	45,931	0.4			
	嘉義市	3	0	0.00%	17,414	28	0.16%	<u>Q</u>	1,593				
	新竹縣	2	2	100.00%	14,411	174	1.21%	6	4,627	<u>Q</u> .			
大寧校院 📗	苗栗縣	3	2	67.00%	18,887	102	0.54%		5,028				
	南投縣	3	2	67.00%	10,954	37	0.34%	4	2,533	0.			
	彰化將	5	5	100.00%	33,376	144	0.43%	49	12,263	0.			
1	新竹市	5	5	100.00%	47,161	328	0.70%	71	17,001	0.			
	雲林縣	3	3	100.00%	24,836	457	1.84%	54	28,728	1.			
-	嘉義縣	4	2	50.00%	23,920	36	0.15%	3	2,907	0.			
1	屏東縣	5	4	80.00%	38,794	254	0.66%	24	12,260				
	花蓮縣	5	4	80.00%	18,269	496	2.72%	35	13,035	0.			
	臺東縣	2	1	50.00%	5,757	83	1.44%	16	2,257	0.			
ľ	金門縣	1	1	100.00%	4,303	279	6.48%	2	6,245	1.			
-	澎湖縣	1	1	100.00%	3,025	22	0.73%	0	1,572	0.			
5	<b>ミ蓼校院小計</b>	160	111	69.00%	1,258,791	8,753	0.70%	835	453,365	0.			
····	秦北市	70	8		99,032	213	0.22%	46	13,341				
1	秦中市	51	38	11.00% 75.00%	99,652	1,977	1.98%	158	15,005	0.			
1	基隆市	12	12	100.00%	10,685	296	2.77%	90	9,755	0.			
-	<b>秦</b> 南市	48	11	23.00%	54,928	297	0.54%	56	6,091				
-	高雄市	56	12	21.00%	84,807	163	0.19%	6	9,139	0.			
-	新北市	63	35	56.00%	86,251	1.852		375	32,289	Ö.			
. 00	直蒙縣	12	9	75.00%	12,704	682		125	9.312				
<u>_</u>	桃園市	36	34	94.00%	77,992	1,906	2.44%	300	28,461	ő			
1	暴發市	13		8.00%	18.617	9	0.05%	1	717	0.			
	新竹縣	10	1 9	90.00%	13,449	251	1.87%	40	3,380	0.			
	苗栗縣	19	8	42.00%	16,910	134	0.79%	24	3.188	0.			
离中職校	南投縣	15	8	53.00%	14,397	106	0.74%	10	1,130	0.			
i de	彰化縣	27	11		39.570	442	1.12%	36	5.478				
i.		12	12	41.00%	20,338	124		19	4,158				
<u>.</u>	新竹市	21	5	100.00%	19,434	153	0.61% 0.79%	7.3	1,470	0.			
}	<b>婆林縣</b>			24.00%	10,060			<u> </u>	490				
- 1	<b>总表</b> 縣	10	3	20.00%		76 27	0.76%	12		0.			
	<b>解東縣</b>	19	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	16.00%	20,040		0.14%		760	0.			
ļ.,	花翅縣	14	11	79.00%	10,264	853	8.31%	30	6,196	(			
	驀東縣	11	1	9.00%	5,993	2	0.03%	1 S	147	0.			
1	金門縣	2	2	100.00%	2,075	98	4.72%	5		0			
	澎湖縣	2	Oj.	0.00%	2,483	59	2.38%	4	640	0.			
	連江縣	1	1	100.00%	285	21	7.37%	10	759	2.			
中線校小割	λ'	524	233	44.00%	719,966	9,741	1.35%	1,351	153,456	0.			

	108年校園雲端發票e起來競賽現況(依縣市別) 大專校院組-未報名											
縣市名稱	學校名稱	108年 報名情形	參與率	學生總數	参 <b>賽</b> 總人數	************************************	參賽教職員數	累計發票數	依縣市排名 (總張數)	依全國排名 (總張數)		
臺北市	國立臺北商業大學	未報名	0.43%	6,729	多重総八数		多責犯職员数 1	系可 55元数 2,004	(商品证券()	, ,		
臺北市	臺北城市科技大學	未報名	0.43%	9,358	35		0		22	126		
臺北市	國立臺北科技大學	未報名	0.29%	13,097	39		1	3,923	6	35		
臺北市	臺北市立大學	未報名	0.23%	7,774	20		2		16	94		
臺北市	國立臺灣師範大學	未報名	0.23%	15,582	43		7	3,645	7	39		
臺北市	銘傳大學	未報名	0.22%	18,975	43		2		8	48		
臺北市	國立臺灣大學	未報名	0.20%	31,745			7	8,435	2	15		
臺北市	國立政治大學	未報名	0.17%	16,343	33		6		4	27		
臺北市	國立臺灣戲曲學院	未報名	0.16%	607	1		0		24	141		
臺北市	臺北醫學大學	未報名	0.15%		11		2		17	105		
臺北市	世新大學	未報名	0.14%	11,590			0		13	78		
臺北市	馬偕醫護管理專科學校	未報名	0.12%	4,276			0	512	18	114		
臺北市	大同大學	未報名	0.07%	4,390	3		0	314	21	125		
臺北市	康寧大學	未報名	0.02%	4,304	1		0	66	25	143		
臺北市	台灣神學研究學院	未報名	0.00%	54	0	0	0	0	26	151		
臺北市	基督教台灣浸會神學院	未報名	0.00%	27	0	0			26	151		
<u>16</u>												
臺南市	中信金融管理學院	未報名	1.51%	661	10	10	0	178	13	135		
臺南市	長榮大學	未報名	1.04%	9,259	96	96	0	3,419	3	41		
臺南市	遠東科技大學	未報名	0.45%	_	30	25	5	411	10	121		
臺南市	國立臺南大學	未報名	0.26%	5,692	15	15	0	1,224	6	87		
臺南市	嘉南藥理大學	未報名	0.13%	14,347	18	18	0	1,123	8	90		
臺南市	台灣首府大學	未報名	0.00%	2,194	0	0	0	0	15	151		
<u>6</u>												
高雄市	國立高雄師範大學	未報名	0.30%	6,678	23	20	3	1,352	6	83		
高雄市	文藻外語大學	未報名	0.15%	9,437	15		1	879	10	99		
高雄市	高雄醫學大學	未報名	0.15%				8	1,122	8	91		
高雄市	高雄市立空中大學	未報名	0.15%	2,736		· ·	0		13	129		
高雄市	正修科技大學	未報名	0.11%	16,939			1	1,243	7	86		
	和春技術學院	未報名	0.07%	1,446			0		15	149		
高雄市	高苑科技大學	未報名	0.02%	4,692	1		0		14	139		
高雄市	育英醫護管理專科學校 ###工事際際	未報名	0.00%	2,013	0	-	0			151		
高雄市	一貫道天皇學院	未報名	0.00%	72	0	0	0	0	16	151		
<u>9</u>	DD-+- 4N ++	+ #2 47	0.430/	4.550	20	10	11	COF	12	107		
	明志科技大學	未報名	0.42%	4,559	30 41		11 7	685	13	107		
新北市 新北市	國立臺北大學 馬偕醫學院	未報名	0.34%	9,923 708			2		19	45 131		
新北市	國立臺灣藝術大學	未報名	0.25%	5,714	17		3	1,731	7	70		
新北市	國立室傳藝物八字	未報名	0.23%	10,936			1	588	15	112		
新北市	宏國德霖科技大學	未報名	0.07%									
	台北海洋科技大學	未報名	0.00%	-								
新北市	法鼓文理學院	未報名	0.02%									
8			2.2070	200				J		101		
嘉義市	國立嘉義大學	未報名	0.22%	12,219	27	27	0	1,570	1	77		
嘉義市	崇仁醫護管理專科學校	未報名	0.03%				0	-				
嘉義市	大同技術學院	未報名	0.00%									
<u>3</u>												
苗栗縣	仁德醫護管理專科學校	未報名	0.05%	6,425	3	3	0	66	3	143		
<u>1</u>												
南投縣	南開科技大學	未報名	0.08%	4,726	4	4	0	331	2	124		
<u>_1</u>												
嘉義縣	吳鳳科技大學	未報名	0.07%	4,360	4	3	1	183	4	134		
嘉義縣	南華大學	未報名	0.05%	5,898	3	3	0	339	3	123		
2												
屏東縣	大仁科技大學	未報名	0.16%	6,260	12	10	2	984	4	97		
<u>1</u>												
花蓮縣	大漢技術學院	未報名	0.00%	1,163	1	0	1	0	5	151		
<u></u>												
臺東縣	國立臺東專科學校	未報名	0.17%	1,174	2	2	0	56	2	145		
<u></u>												
<u>49</u>												

決行層級:

		意	見	及	簽	章	
承 辨 單 位	擬: 一、財政部辦理 一、轉點學務存 一二、陳 陳 大 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	首頁校外記。	凡息處周			動,惠請協助公	· 告。
會辨單位							
· 决 行	學務長:		學生事務	8 0717 分 1432 学	►層負責担 務處專用	<mark>⋛權</mark> 0717 <b>1章</b> 1432	